
Dziennik Ustaw Nr 22 — 1626 — Poz. 119

 

119

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 27 stycznia 2011 r.

w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służby Więziennej

Na podstawie art. 57 ust. 3 ustawy z dnia 9 kwiet-
nia 2010 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523, 
Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 1578) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Rozporządzenie określa grupy zaszeregowania 
poszczególnych stanowisk oraz odpowiadające im 
mnożniki przeciętnego uposażenia stanowiące uposa-
żenie zasadnicze funkcjonariusza Służby Więziennej, 
zwanego dalej „funkcjonariuszem”.

§ 2. Ustala się grupy zaszeregowania oraz odpo-
wiadające im mnożniki przeciętnego uposażenia sta-
nowiące uposażenie zasadnicze funkcjonariusza, 
określone w załączniku nr 1 do rozporządzenia.

§ 3. Grupy zaszeregowania poszczególnych stano-
wisk służbowych funkcjonariuszy są określone w ta-

belach stanowiących załącznik nr 2 do rozporządze-
nia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 lutego 2011 r.1)

Minister Sprawiedliwości: w z. Z. Wrona

1)  Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządze-
niem Ministra Sprawiedliwości z dnia 7 kwietnia 2009 r. 
w sprawie uposażenia zasadniczego funkcjonariuszy Służ-
by Więziennej (Dz. U. Nr 57, poz. 474), które traci moc 
z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia na 
podstawie art. 272 ustawy z dnia 9 kwietnia 2010 r. o Służ-
bie Więziennej (Dz. U. Nr 79, poz. 523, Nr 182, poz. 1228 
i Nr 238, poz. 1578).



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1627 — Poz. 119

Załączniki do rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości 
z dnia 27 stycznia 2011 r. (poz. 119)

Załącznik nr 1

GRUPY ZASZEREGOWANIA ORAZ ODPOWIADAJĄCE IM MNOŻNIKI PRZECIĘTNEGO UPOSAŻENIA
STANOWIĄCE UPOSAŻENIE ZASADNICZE FUNKCJONARIUSZA SŁUŻBY WIĘZIENNEJ



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1628 — Poz. 119

Załącznik nr 2

GRUPY ZASZEREGOWANIA POSZCZEGÓLNYCH STANOWISK SŁUŻBOWYCH FUNKCJONARIUSZY
DO ODPOWIEDNICH GRUP UPOSAŻENIA ZASADNICZEGO W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH SŁUŻBY 

WIĘZIENNEJ



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1629 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1630 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1631 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1632 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1633 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1634 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1635 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1636 — Poz. 119



 

Dziennik Ustaw Nr 22 — 1637 — Poz. 119

1 W areszcie śledczym lub w zakładzie karnym, w którym funkcjonuje szpital.




